2025 年 4 月吉日

お客様各位

株式会社テスコムジャパン

ゴールデンウィーク休業日のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、誠に勝手ながらゴールデンウィークによる休業日を下記の通り

とさせて頂きます。ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが 何卒ご了承下さいます

よう宜しくお願い申し上げます。

敬具

－記－

4 月 29 日（火）休業

5 月 3 日（土） ～ 5 月 6 日（火）休業

※5 月 2 日(金)の当日出荷ご注文受付は午後 12 時にて締め切らせて

いただきます。

☑ ５月 7 日(水)より通常営業いたします。

■ 当日出荷の受付は本社倉庫の在庫品のみに限らせていただきます。

     ※レコーダー機種の増設容量は【2～3 営業日】以降の出荷となります。

    但し 8TB 以上は受注発注の為、応相談とさせていただきます。

■ 宅配業者でのお荷物保管期間が 1 週間となっております為、配達指定をご

希望されます際はご注文書内へ【配達指定日】のご記入をお願い致します。

何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

以上